АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                 от 14.04.2016г.                                                                 № 16
Об утверждении организаторов в пункте проведения единого государственного экзамена в основной период в 2016 году

В соответствии с приказом Минобрнауки Новосибирской области от 17.11.2015г. № 3451 «Об утверждении графика внесения сведений в региональные  информационные системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав лиц, участвующих в проведении  ЕГЭ в 2016 году в Чулымском районе (приложение 1).

2. Руководителям МКОУ ДО ММЦ (Чочиева Н.А.), МКОУ СОШ № 1 (Андреева З.И.), МКОУ СОШ №9 (Дикова Н.Б.), МКОУ Чулымский лицей (Шалонько Т.А.), МКОУ ДОД Чулымский ДДТ (Полякова Л.А.), МКДОУ детский сад «Улыбка» (Ермолаева Н.А.), МКОУ ДОД Чулымская ДЮСШ (Бирюля В.Д.) обеспечить участие указанных лиц в дни проведения единого государственного экзамена.
3.Муниципальному координатору Зарянской Н.В. обеспечить своевременное информирование работников ППЭ о занятости на экзаменах в дни проведения единого государственного экзамена и обучение указанных лиц.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                        С.В.Евраш
Лукьянова Н.В.
 22-144
Приложение 1
к приказу  управления образования
администрации Чулымского района

                                                                            от 14.04.2016 г. №16

Информация о лицах, привлекаемых к проведению ЕГЭ 2016 года в ППЭ

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Должность
	 Предполагаемая

должность в ППЭ

	1
	Евраш Светлана Викторовна
	Управление образования администрации Чулымского района
	Начальник управления образования
	член ГЭК

	2
	Лукьянова Наталья Викторовна
	Управление образования администрации Чулымского района
	заместитель начальника
	член  ГЭК

	3
	Архипова Ирина Леонидовна
	Управление образования администрации Чулымского района
	главный специалист
	член  ГЭК

	4
	Зарянская Наталья Викторовна
	МКОУ ДО ММЦ
	методист
	руководитель ППЭ

	5
	Воробьева Оксана Васильевна
	МКОУ ДО ММЦ
	методист
	организатор в аудитории

	6
	Фискович Любовь Викторовна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	7
	Дятлова Лариса Геннадьевна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	8
	Осечкова Ирина Геннадьевна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	9
	Татарникова Ольга Николаевна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	10
	Алхимова Любовь Александровна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	11
	Демченко Елена Александровна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	12
	Титоренко Олеся Александровна
	МКОУ СОШ № 1
	педагог-психолог
	организатор в аудитории

	13
	Некрасова Ольга Николаевна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	организатор в аудитории

	14
	Савельева Наталья Алексеевна
	МКОУ СОШ № 9
	учитель
	организатор в аудитории

	15
	Пилюш Алла Станиславовна
	МКОУ СОШ № 9
	учитель
	организатор в аудитории

	16
	Сивокозова Наталья Анатольевна
	МКОУ СОШ № 9
	учитель
	организатор в аудитории

	17
	Джумалинова Оксана Александровна
	МКОУ СОШ № 9
	учитель
	организатор в аудитории

	18
	Маслова Анастасия Александровна
	МКОУ ДОД Чулымский ДДТ
	учитель-дефектолог
	организатор в аудитории

	19
	Бирюля Таисия Николаевна
	МКОУ ДОД Чулымский ДДТ
	педагог дополнительного образования
	организатор в аудитории

	20
	Акентьева Елена Анатольевна
	МКДОУ детский сад «Улыбка»
	учитель-логопед
	организатор в аудитории

	21
	Хайкова Елена Анатольевна
	МКОУ Чулымский лицей
	учитель
	организатор в аудитории

	22
	Шилкина Оксана Константиновна
	МКОУ Чулымский лицей
	учитель
	организатор в аудитории

	23
	Черненко Лада Николаевна
	МКОУ Чулымский лицей
	учитель
	организатор в аудитории

	24
	Коротких Светлана Романовна
	МКОУ Чулымский лицей
	Учитель начальных классов
	организатор в аудитории

	25
	Штабная Ольга Владимировна
	МКОУ Чулымский лицей
	учитель
	организатор в аудитории

	26
	Федорова Евгения Георгиевна
	МКОУ Чулымский лицей
	учитель
	организатор в аудитории

	27
	Якимова Наталья Александровна
	МКОУ Чулымский лицей
	учитель
	организатор в аудитории

	28
	Васяева Ольга Викторовна
	МКОУ Чулымский лицей
	социальный педагог
	организатор вне аудитории

	29
	Медведева Диана Сергеевна
	МКОУ СОШ № 9
	социальный педагог
	организатор вне аудитории

	30
	Трофимова Людмила Николаевна
	МКОУ ДОД Чулымская ДЮСШ
	методист
	организатор вне аудитории

	31
	Фролова Ирина Сергеевна
	МКОУ ДОД Чулымский ДДТ
	педагог дополнительного образования
	организатор вне аудитории

	32
	Слесаренко Валентина

Ивановна
	МКДОУ детский сад «Улыбка»
	педагог дополнительного образования
	организатор вне аудитории

	33
	Ивашкова Ольга Валерьевна
	МКОУ СОШ № 1
	педагог дополнительного образования
	организатор вне аудитории

	34
	Серяцкий Антон Владимирович
	МКОУ ДО ММЦ
	техник-программист
	технический специалист

	35
	Балышкова Татьяна Анатольевна
	МКОУ СОШ № 1
	учитель
	технический специалист

	36
	Фоменко Ирина Егоровна
	МКОУ СОШ № 1
	медработник
	медработник

	37
	Мыльников Иван Вячеславович
	МКОУ СОШ № 1
	ведущий техник программист
	технический специалист